31 En el remate de la basa había por adentro una concavidad donde encubría la pila del baño; y lo que se descubría por fuera en espacio de un codo, era perfectamente redondo, y la boca entera tenía codo y medio: en las esquinas sostenidas de los zócalos había varias esculturas; y los intermedios de los zócalos eran cuadrados, no redondos.

32 Las cuatro ruedas paestas en los cuatro ángulos de la basa, estaban³ debajo de la basa, correspondiéndose una á otra: cada rueda tenía codo y medio de alto.

33 Las ruedas eran como las que suelen hacerse para un carro: con sus ejes y rayos, y llantas, y cubos, todo de fundición;

34 porque aun aquellos cuatro hombros ó zoolillos á las cuatro esquinas de cada basa estaban fundidos con la misma basa en un molde, y unidos con ella.

plo, y se movían sobre ruedas de bronce. II. Par. IV. v. 6. La grande era inmóvil, y con su agua se lavaban los Sacerdotes. Las pequeñas servían para lavar la cara de las víctimas antes de ponerla sobre el altar, etc. ³ Unidas por medio de dos ejes.

35 *In summitate autem basis erat quadam rotunditas dimidii cubiti, ita facta, ut luter desuper posset imponi, habens calaturas suas, variasque sculpturas ex semetipsis.*

36 *Sculpsi quoque in tabulatis illis quae erant ex aere, et in angulis, cherubim, et leones, et palmas, quasi in similitudinem hominis stantis, ut non caelata, sed apposita per circuitum viderentur.*

37 *In hunc modum fecit decem bases, fusura una, et mensura, sculpturaque consimili.*

38 *Fecit quoque decem luteris aeneos: quadraginta batos capiebat luter unus, eratque quatuor cubitorum: singulos quoque luteris per singula, id est, decem bases, posuit.*

39 *Et constituit decem bases, quinque ad dexteram partem templi, et quinque ad sinistram; mare autem posuit ad dexteram partem templi contra Orientem ad Meridtem.*

40 *Fecit ergo Hiram lebetes, et scutras, et hamulas, et perfecit omne opus regis Salomonis in templo Domini.*

41 *Columnas duas, et funiculos capitellorum super capitella columnarum duos: et retiacula duo, ut operirent duos funiculos, qui erant super capita columnarum.*

42 *Et malagranata quadringenta in duobus retiaculis: duos versus malagranatorum in retiaculis singulis, ad operiendos funiculos capitellorum qui erant super capita columnarum.*

43 *Et bases decem, et luteris decem super bases.*

44 *Et mare unum, et lebes duodecim subter mare.*

45 *Et lebetes, et scutras, et hamulas: omnia vasa, quae fecit Hiram regi Salomoni in domo Domini, de aurichalco erant.*